
HLÁŠENÍ ze dne 27. 1.
Vodovody a kanalizace Hodonín oznamují občanům, že
jednotlivé nemovitosti bude navštěvovat zaměstnanec
oddělení odbytu s obnovou smlouvy na vodné a stočné.

Při ponechání dokumentu v poštovní schránce, je
možno podepsaný předávací protokol a prohlášení

vhodit do schránky VAKu umístěné na obecním úřadě.

Prodejna hospodářských potřeb v Čejči oznamuje, že
přijímá objednávky na sadbové brambory a to velmi

rané, rané a polorané. Objednávat můžete osobně na
prodejně nebo telefonu 518 361 245.



V letošní Tříkrálové sbírce se u nás v Terezíně vybralo
12 800Kč. Všem štědrým dárcům děkujeme.

Ve spolupráci s praktickým lékařem MUDr. Uřičářem,
připravujeme očkování proti nemoci COVID 19. 
V 1. fázi půjde o očkování seniorů 80let a výše. V

současné době se sice čeká na dodávky vakcín, ale až
přijdou, chceme být připraveni. Kdo ze spoluobčanů
starších 80let a výše má zájem o očkování, může se

přihlásit na obecním úřadě buď osobně, nebo na
telefonu 518361325, nebo u paní místostarostky na
telefonu 607669919. Jako první se sice očkují senioři

nad 80 let, ale mohou nastat situace, kdy bude potřeba
vakcínu využít, proto se mohou přihlásit i spoluobčané

od 70 let. Všechny zájemce si zapíšeme, vytvoříme
časový rozvrh a až bude očkování připraveno, budeme

je kontaktovat.



Kuchyně u Kotů oznamuje, že rozváží do naší obce
obědové menu. Pokud máte zájem odebírat obědy,

volejte na telefon 704799338.

Najdete nás také na facebooku, nebo na webu
kuchyneukotu.cz

Drůbežárna Prace bude v sobotu 30. 1. v 8:45hod
prodávat:

mladé červené kuřice,
krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky,
dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks.

http://kuchyneukotu.cz/

